
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

И ЖИЛИЩНОЕ

«7?» >Я гойо

Об утверждении плана п
плановых проверок органов
самоуправления муниип
образований Смоленской о
соблюдению—законодател
градостроительной дея
на 2021 год

В соответствии с час
кодекса Российской Феде
Российской Федерации в 04

самоуправления муници
законодательства о
начальника Департамента (

коммунальному хозяйству
исполнению полномочий в ‹самоуправления законодател

приказываю:
1. Утвердить план 1

самоуправления муници!
законодательства о градос
приложению.

2. О.А. Пирской, кс
органы местного самоупр:
области о проведении плано

3. Консультанту ‹

С.Ю. Дынчикову организова
сайте Департамента Смол
коммунальному хозяйству.

4. Контроль за исполне

И.о. начальника Департамен

град

ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ
_)-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ
№727701

роведения
местного
‹ипальных
бласти по
ьства о
тельности

тью 1.1 статьи 6.1, статьей 8.1 Градостроительного
рации, во исполнение переданных полномочий
ласти контроля за соблюдением органами местного
пальных образований Смоленской области
остроительной деятельности, согласно приказу
Смоленской области по строительству и жилищно-
от 02.02.2017 № 15-ОД «О создании комиссии по
области контроля за соблюдением органами местного
ьства о градостроительной деятельности»,

проведения плановых проверок органов местного
пальных образований Смоленской области
троительной деятельности на 2021 год согласно

нсультанту отдела градостроительства, уведомить
авления муниципальных образований Смоленской
вых проверок в установленныесроки.
отдела правовой и организационной работы
‚ть размещение настоящего приказа на официальном
енской области по строительству и жилищно-

нием приказа оставляю за собой.

=# К.Н. Ростовцев



Приложение
к Приказу начальника Департамента
Смоленской области по
строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству
от«/Ё»_07 2020 № 73% (д

План
проведения плановых проверок органов местного самоуправления
муниципальных образований Смоленской области по соблюдению
законодательства о градостроительной деятельности на 2021 год

Дата начала
№ п/п|Наименование органа местного самоуправления проведения

| проверки
Администрация муниципального образования1. мы .. 01.02.2021«Темкинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образованияи, ее й 01.03.2021
«Духовщинский район» Смоленской области

3 Администрация муниципального образования 01.04.2021°

«Монастырщинский район» Смоленской области 7”
4 Администрация муниципального образования 04.05.2021°

«Угранский район» Смоленской области ``
Администрация муниципального образованияС И .. 01.06.2021«Вяземский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования6. ме я 01.07.2021
«Дорогобужский район» Смоленской области

7 Администрация муниципального образования 01.10.2021°

«Руднянский район» Смоленской области т
Администрация муниципального образования8. ры > 01.11.2021«Починковский район» Смоленской области
Администрация муниципального образованияы, ем ы 01.12.2021«Рославльский район» Смоленской области


